

Minnesanteckningar

240317

Närvarande:

Ledare: Daniel Dahlström, Karl-Johan Hvass, Gabriel Söderlund, Henning Lööv, Pär Nilsson, Lisa Grunditz, Fredrik Ivarsson, Ann Maikkula, Peter Ekwall, Simon Vittgård, Elina Forsberg Allie Råsberg, My Göransson, Hanna Lago, Daniel Johansson, Emmy Bäckström, Ester Bäckström, Sebastian Rydholm, Robin Blomstrand, Tobias Åkerberg och Malin Berlin Natrup Föräldrar: Sara Kallfors, Susanne Fornander, Carina Torebring, Maja Lindov

- 1. Mötet öppnades av Daniel D**
- 2. Det har kommit ett krav från ASK:s huvudstyrelse att innebandysektionen måste ha en representant. Därför har Daniel kallat till det här mötet.**
- 3. Kort sammanfattning av läget:** Huvudstyrelsen är för liten, dessutom har det varit stora svårigheter att rekrytera nya styrelsemedlemmar. Innebandyn har alltså ingen representant. Innebandysektionen har växt från 1 lag för 11 år sedan till 15 lag idag. Hela ASK har växt och organisation har inte hunnit förändras i takt med den förändringen. Vi har ingen bra organisation i innebandysektionen. Vi behöver dela upp oss så att vi vet vem som ansvarar för vad. Vi har många ledare och många gör ett fantastiskt jobb i sina lag men vi behöver få en större delaktighet i föreningen och få en föreningsanda.
- 4. Ekonomi/Budget:** Innebandysektionen har gjort ett minusresultat i ASK 2023. Vi gjorde två misstag under den här säsongen. Det ena var att vi inte hade någon försäljning och att vi missade att söka pengar för utbildningar. Budgeten 2024 är en utmaning. Budgetarbetet går till så att varje sektion gör en sektionsbudget och styrelsen gör en budget för sina utgifter. Det ska resultera i ett plusresultat vilket det inte gjorde. Det har gjorts en hel del avskrivningar på inköpta inventarier som bland annat har påverkat resultatet. Budgetansvariga har därför beslutat att höja träningsavgiften. Ytterligare en anledning till att höja träningsavgiften är att man vill uppmuntra ledarna och därför kommer deras barn inte behöva betala någon träningsavgift.

- 5. Genomgång av våra intäkter och utgifter under 2023:** Kiosken drar in ca 80 000 kr. Sponsring omkring 85 000 kr. Planen är att kunna köpa in ytterligare 50 st matchställ. Utgifter är hallhyra, licenser, domarkostnader, anmälningsavgifter till cuper, priser och avslutningar mm. Vårt resultat bli -212 642 kr. LOK-stödet och träningsavgiften redovisas inte i vår budget. Om det skulle göras skulle vårt resultat bli ungefär +/- 0 kr.
- 6. Nytt organisationsförslag:** Vi kan inte längre ha EN sektionsansvarig utan vi behöver ha en sektionsstyrelse som träffas regelbundet och tar ett gemensamt ansvar. Vi behöver dela in sektionen i 4-5 undergrupper med ett par ansvariga per grupp. Varje undergrupp har en egen supertextgrupp.

Vi satte oss i bikupor och diskuterade organisationsförslaget som har jobbat fram i förväg.

7.



Efter diskussionen kom det fram att det vore bra att ha en praktisk grupp. Den gruppen skulle kunna ha hand om försäljningar, tvätta västar, tvätta målvaktssaker, städa kiosken, skaffa sponsring till en speciell cup (det är bra att ta kontakt med sponsergruppen innan man tar kontakt med företaget som man önskar ska sponsra) mm

Ett sätt att få in pengar kan vara att anordna en minicup under försäsongen i FB-hallen.

Det nya organisationsförslaget blev detta.



Önskvärt vore att ha 1-3 st ledare som startar igång Innebandyskoj varje år.

8. Förslag på ledare i organisationen

Ordförande: Daniel D

Sekreterare: Malin B-N

Ekonomiansvarig: Daniel J?

Representant huvudstyrelse: Emmie?/Carl?

Suppleant huvudstyrelse: Ev Emmie?/Carl?

Träffas ca 1 gång/mån
eller vid behov

Svart/Guld- Peter, Henning

Röd- Ann, Tobias Å

Blå/grön- Elina, Fredrik

Lila- Robin?

Praktiska gruppen- Maja, Carina

Träffas ca 3 gång/säsong
eller vid behov

9. ASK:s styrelse

Erik Lindstrand är ordförande, kassör ?, sekreterare Martin Fagerström, gymnastiken- Malin Andersson, senior fotbollen- Kalle Hwass, ungdomsfotbollen- Joakim Forsberg, Mattias Stenberg, Tommy Gustafsson, innebandysektionen ?,

Att vara representant är inte att vara ledare för hela innebandysektionen, utan just representant för innebandyns ledningsgrupp/innebandysektionen.

Man förväntas gå på styrelsemötena. Man får max 5 min att avrapportera hur det ser ut i sektionen. Man blir invald i 2 år. Kan man inte närvaro är det suppleanten som blir ersättare.

10. Lag inför nästa säsong

Daniel gick igenom hur lagen och träningsgrupperna troligtvis kommer att se ut inför nästa säsong. Det blir 18 lag den kommande säsongen mot 15 lag denna säsong. Vi kommer att behöva alla halltider som finns.

Lag och träningsgrupper 24-25



Vid datorn Malin Berlin Natrup